



## **Toimintasuunnitelma vuodelle 2021**

Yhdistyksemme on Karkkilan seudulla kulttuuripoliittinen, tieteellistä ja maailmankatsomusta kannattavien ja uskontokuntiin kuulumattomien yhteistyö- ja tukijärjestö.

Tuemme elämäkatsomustiedon opetusta kouluissa. Et-opetuksesta pyritään herättämään enemmän valvontaa ja keskustelua eri tahoille. Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan muiden vapaa-ajattelijayhdistyksien yhteisiin tapahtumiin.

Yhdistyksemme on edelleenkin Prometheus leirit tuki ry:n ja Kansantalo yhdistys ry:n jäsen. Jäsenmääräämme pyritään lisäämään järjestämällä tilaisuuksia jossa tiedotetaan yhdistyksemme toiminnasta sekä vapaa-ajattelijoiden ja uskontokuntiin kuulumattomien oikeuksien puolustamisesta. .

Yhdistyksen jäsenhankintaan panostetaan mahdollisuuksien mukaan.

Yhdistyksen internetsivut toimivat mm. kokouksien ja muiden tilaisuuksien infona. Myös. jäsentiedotteemme on luettavissa sivuilta.

Pyritään pitämään jäseniimme tiedotusyhteyksiä sähköpostitse, jotka sitä toivovat (lähinnä muilla paikkakunnilla asuvat).

Hautausmaalla pidetään talkoita tilanteen ja tarpeen mukaan. Työllistettäviä pyritään saamaan hautausmaalle töihin edellisten vuosien mukaisesti.

Hautapuhujatoimintaa jatketaan entiseen tapaan.

Yhdistyksemme suruadressia on ostettavissa. .

Mahdollisuuksien mukaa, coronatilanteen huomioon ottaen, suunnitellaan järjestettäväksi lettu-kahvittelutilaisuus torilla tai Kansankulmassa..

Vappukulkueeseen osallistutaan lippumme kera.

Ennen äitienpäivää pidetään hautausmaalla kahvittelutilaisuus koska todennäköisesti ei tarvita toistaiseksi tarttua haravanvarteen.

Hoitohaudat joita on n, 30 hoidetaan sopimuksien mukaisesti.

Kesäteatteriin tarjoamme jäsenillemme ilmaislipun, mikäli saadaan vaivaton toteutus lipunhankinnassa.

Jäsentemme virkistykseksi järjestämme ainakin 1 tapahtuman paikallisessa ravintolassa, jossa nautitaan hyvästä ruoasta, puhutaan mukavia, viihdykkeeksi pienimuotoista ohjelmaa. .

Ilmoituslehtinä toimivat ainakin Karkkilalainen ja Karkkilan Tienoo. Netistä löytyy kokous-ilmoitukset sekä muuta informatiota.

Yhdistys ottaa edelleenkin vastaan lahjoituksia ja testamentteja toimintansa tukemiseksi.  
Karkkilan vapaa-ajattelijat ry.